
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00596 件名

内部発注番号 5043003196
介護用ベッドの購入入札見積締切日時 2022年12月1日 14時30分

開札日時 2022年12月1日 14時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区なりひらホーム

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 14 医療・介護用ベッド

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 1,725,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 1,568,600円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,802,000円

3 箱田商店 3,665,000円

4 株式会社平和堂

辞退

5 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00604 件名

内部発注番号 5042004882
墨田区のお知らせ（新型コロナウイルスワクチン予防接

種特集号）の全戸配布委託（単価契約）
入札見積締切日時 2022年12月5日 9時30分

開札日時 2022年12月5日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケイ・アンド・パートナーズ

所在地 東京都新宿区高田馬場四丁目３９番６号K&Pビル３F

落札金額 11円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケイ・アンド・パートナーズ 11円 落札

2 株式会社フットワークス 11円

3 株式会社ジャストプレゼンテーション 12.5円

4 株式会社小平広告

辞退

5 株式会社メディア・ソリューション・センター

不参

備考 落札金額は、１件あたりの税抜き単価です。墨田区競争入札参加者心得第２２条に基づきくじ実施。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00603 件名

内部発注番号 5043003353
墨田区福祉タクシー料金・自動車燃料費助成共通

券の印刷
入札見積締切日時 2022年12月6日 9時30分

開札日時 2022年12月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ミトヨ

所在地 東京都墨田区向島三丁目２２番２号

落札金額 1,845,250円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ミトヨ 1,677,500円 落札

2 株式会社キタジマ 1,950,000円

3 有限会社一力印刷所 2,090,000円

4 大東印刷工業株式会社 2,296,250円

5 株式会社ブルーホップ

辞退

6 富士印刷株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00597 件名

内部発注番号 5042004771
小学校通学路防犯カメラの借上（令和４年度導入

分）
入札見積締切日時 2022年12月7日 13時30分

開札日時 2022年12月7日 13時53分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 41,240円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 37,491円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 44,000円

3 株式会社平和堂

辞退

4 有限会社飯沼電機

辞退

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00614 件名

内部発注番号 5043003317
会計年度任用職員に係るトレーニングパンツ（女性用

）外の購入
入札見積締切日時 2022年12月8日 13時30分

開札日時 2022年12月8日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 909,326円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 826,660円 落札

2 ヤナギスポーツ株式会社 874,000円

3 株式会社フルタ 903,500円

4 株式会社デライツ

辞退

5 株式会社東京オグチ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00605 件名

内部発注番号 5042004878
横川橋保育園本園舎への移転に伴う物品の運搬委

託
入札見積締切日時 2022年12月12日 13時30分

開札日時 2022年12月12日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイアール東日本物流

所在地 東京都墨田区錦糸三丁目２番１号アルカイースト

落札金額 500,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイアール東日本物流 455,000円 落札

2 株式会社凌雲物流 459,150円

3 サンライン株式会社 755,500円

4 システム運輸株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00627 件名

内部発注番号 5043003464
手指消毒剤の購入入札見積締切日時 2022年12月14日 9時30分

開札日時 2022年12月14日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区総務課

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和堂

所在地 東京都渋谷区恵比寿西二丁目１７番２１号

落札金額 2,992,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和堂 2,720,000円 落札

2 東京医療商事株式会社 2,850,000円

3 船山株式会社 東京本店 2,950,000円

4 株式会社前田製作所 3,000,000円

5 有限会社賛光製作所 3,400,000円

6 有限会社丸壽商店 3,700,000円

7 すみだ薬業協同組合 4,140,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00616 件名

内部発注番号 5043003400
共同事務室開設に伴う片そで机外の購入（両国中

学校）
入札見積締切日時 2022年12月14日 9時30分

開札日時 2022年12月14日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,327,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,207,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,690,000円

3 株式会社ナカヤマ 1,820,000円

4 株式会社多孝太郎商店 1,857,000円

5 井上文具店 1,928,000円

6 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00618 件名

内部発注番号 5042004912
吾妻橋船着場外点検業務委託入札見積締切日時 2022年12月14日 10時30分

開札日時 2022年12月14日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社栄進

所在地 東京都墨田区横川四丁目１１番６号

落札金額 858,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社栄進 950,000円 880,000円 780,000円 落札

2 株式会社アガック

辞退 ＊＊ ＊＊

3 株式会社マリテックス 998,000円

辞退 ＊＊

4 株式会社アクアスペース 978,000円

辞退 ＊＊

5 株式会社日本インシーク 東京本社営業部

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。







 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00619 件名

内部発注番号 5043003445
「令和５年度　特別区民税・都民税特別徴収のしお

り」の印刷
入札見積締切日時 2022年12月15日 9時30分

開札日時 2022年12月15日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社キタジマ

所在地 東京都墨田区立川２丁目１１番７号

落札金額 1,136,355円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社キタジマ 1,033,050円 落札

2 株式会社古沢一貫堂 1,071,850円

3 有限会社ミトヨ 1,236,750円

4 有限会社一力印刷所 1,299,800円

5 株式会社ブルーホップ 1,843,000円

6 富士印刷株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00633 件名

内部発注番号 5043003528
災害医療医薬品等の購入入札見積締切日時 2022年12月15日 9時30分

開札日時 2022年12月15日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京医療商事株式会社

所在地 東京都江戸川区北小岩一丁目１１番６号

落札金額 1,600,646円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京医療商事株式会社 1,600,646円 落札

2 株式会社三和堂 1,696,940円

3 株式会社ミカミ

辞退

4 サンコー薬品株式会社

辞退

5 株式会社平和堂

不参

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00634 件名

内部発注番号 5043003506
機械浴槽外の購入入札見積締切日時 2022年12月19日 9時30分

開札日時 2022年12月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区たちばなホーム

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 15 介護用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 7,810,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 7,100,000円 落札

2 株式会社ウィズケアメディカル 7,150,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 株式会社平和堂

不参

5 株式会社ハンドベル・ケア

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00635 件名

内部発注番号 5043003532
介護用ベッドの購入入札見積締切日時 2022年12月19日 13時30分

開札日時 2022年12月19日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 14 医療・介護用ベッド

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 1,311,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 1,192,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,198,200円

3 箱田商店

辞退

4 株式会社平和堂

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00632 件名

内部発注番号 5043003512
墨田区地域防災計画（令和４年度修正）の印刷製

本
入札見積締切日時 2022年12月20日 9時30分

開札日時 2022年12月20日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区防災課

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 836,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 760,000円 落札

2 株式会社キタジマ 1,261,050円

3 株式会社古沢一貫堂 1,668,200円

4 有限会社一力印刷所

辞退

5 富士印刷株式会社

不参

6 株式会社サンコー

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00631 件名

内部発注番号 5043003489
長テーブル外の購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2022年12月20日 9時30分

開札日時 2022年12月20日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 2,324,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 2,113,000円 落札

2 オガワ商店 2,445,500円

3 株式会社天昇堂 2,468,600円

4 合資会社伊勢元商店 2,536,500円

5 株式会社フジコー

辞退

6 箱田商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00636 件名

内部発注番号 5043003549
園務支援用ノートパソコンの購入入札見積締切日時 2022年12月20日 10時30分

開札日時 2022年12月20日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 05 電子計算機（パソコン、オフコン等）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 3,716,020円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,640,000円 3,378,200円 落札

2 株式会社中兼商会 3,553,000円 3,534,000円

3 株式会社天昇堂 5,035,000円

辞退

4 株式会社平和堂 4,978,000円

辞退

5 オガワ商店 4,997,000円

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00639 件名

内部発注番号 5042005110
スチームコンベクションオーブンの借上（第三寺島小学

校）
入札見積締切日時 2022年12月21日 10時30分

開札日時 2022年12月21日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 69,520円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 63,200円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 63,900円

3 株式会社平和堂 71,100円

4 東京ガスリース株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00620 件名

内部発注番号 5042004951
新辻橋撤去道路築造工事に伴う事前家屋調査委

託
入札見積締切日時 2022年12月21日 10時30分

開札日時 2022年12月21日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 中央補償株式会社

所在地 東京都新宿区高田馬場四丁目１８番１５号第２中村ビル

落札金額 3,256,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 中央補償株式会社 2,960,000円 落札

2 東洋技建株式会社 7,300,000円

3 中央建鉄株式会社 東京支店 11,000,000円

4 株式会社中央クリエイト 東京支店 15,000,000円

5 第一航業株式会社 墨田営業所

辞退

6 国際航業株式会社 東京支店

辞退

7 株式会社コスモ環境設計

辞退

8 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00646 件名

内部発注番号 5042005139
学習机の天板及び椅子の背板・座板の張替入札見積締切日時 2022年12月22日 10時30分

開札日時 2022年12月22日 10時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区別紙のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 8,305,550円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 7,550,500円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 7,732,350円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 8,103,000円

4 合資会社伊勢元商店 8,115,000円

5 株式会社平和堂 8,554,000円

6 オガワ商店 8,594,000円

7 株式会社ナカヤマ 8,597,000円

8 株式会社天昇堂 8,605,165円

9 箱田商店 8,608,500円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00642 件名

内部発注番号 5043003602
災害用マンホール対応型トイレセットの購入入札見積締切日時 2022年12月22日 9時30分

開札日時 2022年12月22日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 1,188,440円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ススム防災 1,142,400円 1,080,400円 落札

2 有限会社賛光製作所 1,168,000円

辞退

3 有限会社丸壽商店 1,200,000円

辞退

4 合同防災株式会社 1,156,000円

辞退

5 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 1,200,000円

辞退

6 共和加工有限会社

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00640 件名

内部発注番号 5043003550
電話交換機外の購入（二葉小学校）入札見積締切日時 2022年12月22日 10時30分

開札日時 2022年12月22日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区二葉小学校

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 01 電話交換機

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 543,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 494,000円 落札

2 株式会社平和堂 760,000円

3 オガワ商店 1,225,000円

4 山一電業株式会社 1,300,000円

5 有限会社下田電気商会 1,398,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00641 件名

内部発注番号 5042005118
「２８万人の平和メッセージ」事業の実施に伴う運営

業務委託
入札見積締切日時 2022年12月22日 13時30分

開札日時 2022年12月22日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだリバーサイドホール

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 1,870,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 1,700,000円 落札

2 株式会社ウエマサ

辞退

3 中村展設株式会社

辞退

4 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00650 件名

内部発注番号 5043003681
紙折機の購入（第三寺島小学校外）入札見積締切日時 2022年12月23日 14時30分

開札日時 2022年12月23日 14時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 オガワ商店

所在地 東京都墨田区八広5丁目29番15号

落札金額 820,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 オガワ商店 746,000円 落札

2 井上文具店 822,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


